

PACHET 01227 CONSTANTA CF ADV1167783

I.D.: 49634492

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.933,54 RON - 4.933,54 RON

Descriere: PACHET 01227 CONSTANTA CF ADV1167783 Banda adeziva vopsitorie buc 15 3,78 56,7 Banda lipire furtune (rola) buc 7 17,65 123,55 Conector baterii acumulatori (punte legatura)-Lungime- min 240mm, diam interior borna min 16 mm, diametrul cablului min. 10 mm) buc 14 25,21 352,94 Curea trapezoidala 12,5x 10x1300 buc 70 11,34 793,8 Curea trapezoidala 12,5x 10x 1475 buc 70 6,3 441 Disc lamelar frontal pentru slefuit (slefuire metal, pentru polizor unghiular 125 mm buc 15 5,46 81,9 Disc taiere 125 (metal) buc 23 3,61 83,03 Disc taiere 180x 1,6 (metal) buc 23 7,14 164,22 Disc taiere 230(metal) buc 23 7,98 183,54 Electrozi sudura supertit Ø2,5mm kg 35 10,92 382,2 Furtun alimentare combustibil panzat 8 mm ml 80 5,46 436,8 Furtun apa Ø 16 mm ml 56 10,5 588 Pensula lata 50 mm buc 20 4,62 92,4 Perie sarma cu coada lemn (lungime min 20 cm buc 20 2,94 58,8 Perie spalat autovehicul buc 14 9,24 129,36 Silicon etansare (Gasek, rosu, High TEMP, min 85 gr) buc 34 2,94 99,96 Solutie spalat parbriz (iarna , bidon 5 litri) l 90 2,1 189 Spray antirugina/dgripant min 400 ml buc 28 6,3 176,4 Spray contacte lectrice min 300 ml buc 14 6,3 88,2 Spray lubrifiant WD40 min 400 ml buc 14 21,85 305,9 Spray pornire Diesel min 300 ml buc 14 7,56 105,84 4933,54 TRANSPORT INCLUS
